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Bienvenue à tous !

C’est avec un grand plaisir que nous vous accueil-
lerons au Salon AX Expérience les 20-21-22 juin 
prochain pour vous permettre de revoir ENFIN, vos 
représentants(es) et leurs collections Printemps-Été 
2023 en présentiel. Après un temps d’arrêt obligé, 
nous revenons avec un plan de salle sécuritaire bien 
espacé pour cet évènement. 

Les présentations et la communication directe avec 
les représentants(es) est importante pour vous aider 
à faire vos choix plus rapidement et faciliter votre tra-
vail. De plus le salon vous permettra de collecter des 
informations pertinentes sur l’industrie, maximisera 
votre temps et ce, dans une ambiance dynamique et 
agréable! Le Guide officiel sera disponible sur place 
et en ligne; c’est votre outil de travail par excellence. 
N’oubliez pas de vous référer à notre moteur de re-
cherche sur le site de l’ARISQ pour découvrir toutes les 
collections de nos membres représentants.

Notre industrie s’est avérée très importante durant la 
pandémie, nous pouvons tous être fiers d’avoir con-
tribué à garder notre société en santé, physiquement 
et mentalement, ce qui a aidé à briser l’isolement!

Un GRAND MERCI à nos membres qui ont supporté 
l’association. Je me joins au conseil d’administration 
pour vous souhaiter une excellente saison!

MOT DU PRÉSIDENT

Marc Grisé
Président de l’ARISQ

Il est important de mentionner le groupe ARISQ ou le code de Groupe lors de vos réservations.  

RÉSERVEZ DÈS MAINTENANT
VOTRE SÉJOUR!

Tarifs corporatifs

HÉBERGEMENT

Hôtel Delta Sherbrooke 4* 

2685, rue King, Sherbrooke, Québec J1L 1C1
Tél: 1-819-822-1989
Code de groupe ARISQ
Tarifs : 159$/nuitée, occ. simple ou double
Stationnement gratuit  | 20$/pers. additionnelle
Date limite de réservation : 19 mai 2020
www.deltahotels.com 

Hôtel Le Times 4*  

1, rue Belvédère Sud, Sherbrooke, Québec J1H 0G8 
Tél : 819-575-2222
ou courriel: reservationsherbrooke@timeshotel.ca
Code de groupe ARI190622
Tarifs :171$/nuitée, occ. simple ou double
Stationnement 10$/nuit  | 15$/pers. additionnelle
www.timeshotel.ca
Date limite de réservation : avant le 25 mai 2020

En partenariat avec :
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          Représentants                       Kiosque           Représentants                       Kiosque

Hugo  Anctil

Marc  Arsenault

Philippe  Asselin

Hugo  Ayotte

Julien  Barbeau

Jean-Francois Bazinet

Stephen  Bergeron

Daniel  Bernier

Louis  Blanchard

Annie  Bordeleau

Rick  Cannon

Pierrette  Caouette

Eva  Cautela

Alexandre Cazes

Marc  Charlebois

Frederick  Charlebois

Marc-André Daigle

André  Dallaire

Julie  Demers

Steve  Desroches

Claudia  Dionne

Jean Marc Emard

Cedric  Emond

Patrick  Faubert

Alexandre Favreau

Martin  Ferdais

Maria  Fiorino

Albert-Philippe Forest

Patrick  Fortin

Stephan  Frisko

Marie-Claude Gagné

Brigitte  Galarneau

Line  Gaudreau

Jean-Philippe Gaulin

Stéphanie Gauthier

615

103

201

424

602

116

518

117

801-802

202

225

808

204

405

615

101

413

304

501

513-514

302

719

809

701

307

614

125

715

311

100

325

213

502

113

401

Eric  Girard

Jeffrey  Girard

Suzanne  Gorman

Guillaume Gréaux

Marc  Grisé

Lylia  Imedjdouben

Francois  Jetté

Louis  Jobin

Paul  Labrecque

Kevin  Lachapelle

France  Larose

Christian  Leroux

Ghislain  Leroux

Christina  Marini

Sophie  Marini

Karine  Minville

Simon  Noël

Val  Paquette

Nancy  Paquette

Martin  Parker

Michel  Pelletier

Julien  Pouliot

Sébastien Rhéaume

Louis  Richards

Jeff  Rivest

Gabriel  Secours

Chantal  Simard

Antoine  Simpson

Alain  Sisler

Nicolas  Souliere Girardeau

Sébastien St-Georges

Richard  Talbot

Gino  Timbro

JD  Zapata

701

619

502

403

624

713

800

625

616

602

301

811

815-816

205-206

205-206

503

214

723

312

424

824

602

618

107

410

317

214

815-816

602

303

217

402

715

503

EXPOSANTS EXPOSANTS
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants 
   

Compagnies Kiosques

Anctil, Hugo
2190 de Maisonneuve Est,

Montréal, Qc, H2K 2E3
Tél.: 514-527-3635

Cell: 514-714-3635
hugo@mobico.ca

www.mobico.ca

Arsenault, Marc 
Tél.: 514-844-3067

Cell : 514-865-4369
marca@pajar.com

ca.pajar.com

Asselin, Philippe
Tél.: 514-573-1332

philas22@gmail.com
www.olangcanada.com

Ayotte, Hugo
Tél.: 418.809.3848  

hugo.ayotte@2fs.ca

Barbeau, Julien
827 boul. Industriel,

Bois-des-Fillion, Qc J6Z 4T3
Cell: 514-726-5595

jbarbeau@a1sport.ca 
www.a1sport.ca

Bazinet, Jean-Francois
174 rue Charles-Primeau

Varennes, QC, J3X 1W6
Tél.: 514-884-8005

Cell : 514-884-8005

Mobico 

Prince
Pajar

Olang

Sombrio
Louis Garneau Sports
Sugoi   

Life Sports Gear  Ultimate Direction
Grabber Warmers  Compressport
Aqua Marina  Shokz
Dunes   Ternua
Lorpen   Krono Nutrition

R-Evolution
Remonte
Rieker

615

103

201

  
 
 

424

602

116
 

ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants 
   

Compagnies Kiosques

UYN Unleash Your Nature
Titici

Joybees
Floafers
  

    
Dissent socks  K&B Sports
Komperdell  Tecnica Footwear
FW apparel  Sidas Therm-Ic
Blizzard Tecnica  Faction
Toko   KUU Sports
Booster

Brume 
Freedom Moses
Kanuk
Quintsoul
Autrement et Alors
Message Factory 
Esprit Sport

Gordini  Xtratuf 
Georgia Boots Neos  Rocky
Durango  Muckboots

Edition 22
Bugatti

518

  
 117

801-802
 

202 

225

808
 

Bergeron, Stephen
Tél.: 418-848-1877

Cell : 418-261-4856
418-848-1899 

aisb@ccapcable.com
www.uynsports.com

www.titici.com

Bernier, Daniel
Tél.: 514-995-3878

danbern@videotron.ca

Blanchard, Louis 
Tél.: 514-802-7959

louisblanchard@videotron.ca

   
 

Bordeleau, Annie
10 rue des Taels

Blainville, QC, J7C 5B6
Tél.: 514-994-5784

bordeleau.annie@videotron.ca
www.brumeworld.com

www.autrementsetalors.com
www.quintsoul.com

Cannon, Rick
Tél.: 418-446-1434

rwcannon@videotron.ca

Caouette, Pierrette
1963 Boul. Lionel-Bertrand

Boisbriand, QC, J7H1N8
Tél.: 514-832-1010

pierrette.caouette@bugattigrp.com
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants 
   

Compagnies Kiosques

Message Factory   Esprit Sport
Brume   Henjl
Adroit Atelier  Freedom MOSES
Kanuk
 
   

Spinergy   Xpand   Nova Ride
Oxford   Full Stop  WPL 
F3 Cycling  Bellelli  Bike-Lift
TruMedic Shanren   Mint
Ere Research  Treefrog  The Beam 
Livewire  Bianchi  Steigen 
Torque  Pjur Active  Hot Poc 
Altitude Energy Boost
MTL Balance Board

Emballages Impact   

    

Olukai

Sportful  Zamberland
Saris	 	 65	Degres	/	Sixtyfive
Castelli  DMT Shoes
Karpos

204

405

615

101

413
  
 

 
 
 

Cautela, Eva
Tél.: 514-975-1835

eva.cautela@evatela.com
www.evatela.com
www.Kanuk.com 

www.brumeworld.com

Cazes, Alexandre
Tél.: 800-319-4794

Cell : 514-668-0973
514-695-9286 

alex@senditgear.com
www.senditgear.com

https://b2b.senditgear.com/

Charlebois, Marc
964 Dionne

Fabreville, QC, H7R 5V4
Tél.: 450-962-0909

Cell : 514-777-3418
marc.impact@outlook.com

www.emballagesimpact.com

Charlebois, Frederick
Tél.: 418-564-9587

fred@agencefredcharlebois.com

Daigle, Marc-André
Tél.: 418-473-1597

marcandre.daigle@gmail.com

   
 

ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants 
   

Compagnies Kiosques

Blundstone Yes Snowboards
REIMA  Now Bindings
Headster  Jones Snowboards
Duer  Glerups
Vuori 
 

Chaos
CTR
FINZ
   

    
Teko  Ogio
Geckobrand Qaou
LifeStraw Jack Wolfskin

Toad&Co  Arena
Alizée  Akileine Sports
TSL Raquettes et Bâtons

Tifosi  Karhu
Asolo  Wright Socks
G3  EXEL
Bridgedale Garmin
 

C’est Beau
ODLO
Mizu
RYU (Respect Your Universe)
 

304

  
 
 

501

513-514

302

719

809

Dallaire, André
5530 St-Patrick suite 2202

Montréal, QC, H4E 1A8
Tél.: 514-439-9995

Cell : 514-402-0333
andre@agencead.com

www.agencead.com

Demers, Julie
Tél.: 1-514-984-0922

Cell : 514-984-0922
jujudemers10@gmail.com

   
 

Desroches, Steve
Tél.: 418-634-0498

Cell : 418-802-1408
Fax: 418-634-5517 

stevedesroches1@gmail.com

Dionne, Claudia
Tél.: 418-955-8787

claudia.dionne@hec.ca

Emard, Jean Marc
Tél.: 514-814-7721

jeanmarcemard@gmail.com

Emond, Cedric
Tél.: 514-889-0349

Cell : 514-889-0349
ced@actionbrio.com
www.actionbrio.com
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants 
   

Compagnies Kiosques

Kombi
Keen outdoor chaussures

 
 

Do Sport   Fourrures Grenier
Desloups  Groupe BOD  
Bonnetier Saute Mouton
Westerly Goods  BILLY Footwear
Venque  Canada West

Huk
Groove Life
Rambo Bikes
Nomad

Nappa
SQ
Splendore

GV  Laska
ecco   National Shoe
Onata  Jansport

701

307
  
 
 

614

125

715

Faubert, Patrick
Tél.: 514-209-0058

Cell : 514-209-0058
pat@patrickfaubert.com

www.patrickfaubert.com
www.keenfootwear.com
www.Kombicanada.com

Favreau, Alexandre
Tél.: 514-246-6389

alex@montrealmercantile.com
www.montrealmercantile.com

www.facebook.com/
montrealmercantile/

www.linkedin.com/
in/montrealmercantileinc/

Ferdais, Martin
700 rue St-Gabriel

St-jean-sur-richelieu, 
QC, J2X 4G3

Tél.: 514-647-7553
Cell : 514-647-7553

martin@blutik.com

Fiorino, Maria
Tél.: 514-792-2220

Maria@agenceleshowroom.com
www.agenceleshowroom.com

Forest, Albert-Philippe 
Tél.: 514-799-2354

apforest17@gmail.com

ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants 
   

Compagnies Kiosques

RH+  BIK’O
Rossignol Mitchies Matching
Groupe Holiday EC3D

 
Skechers   

    

Sugoi  Asics / vêtements
Tuques Sauce Leader 
Croakies  Ohsho

Sunny Side
Sherpa Canada

Stormcare
NORFOLK Socks

Timberland 

  

311

100

325

213
  
 
 

502

113

 

Fortin, Patrick 
249 Montrose

Saint-Lambert, QC, J4R 1X4
Tél.: 514-993-8681

pat.evolu@videotron.ca

Frisko, Stephan 
555 Chabanel O. Suite 811

Montréal, QC, H2N 2H8
Tél.: 514-389-9191

Cell : 514-919-1105
sfrisko@me.com

   
 

Gagné, Marie-Claude
Tél.: 514-975-0175

mcsports@videotron.ca

Galarneau, Brigitte
Tél.: 514-220-4099

brigitte@sherpacanada.com
sherpa-canada-wholesale.

myshopify.com
www.sunnysideworld.ca

Gaudreau, Line
1411 de Nerval

Québec, QC, G2G 1R5
Tél.: 418-806-1596

algaudreau@videotron.ca

Gaulin, Jean-Philippe
3260 rue Guénette

St-Laurent, QC, H4S 2G5
Tél.: 514-404-4887

Cell : 514-581-7920
jp_gaulin@vfc.com

www.timberland.ca
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants 
   

Compagnies Kiosques

SOIA & KYO
Tom Tailor
Original au Coton
GOT BAG
Matt&Nat
 

Asics  Fox
Kuoma  Aqualung

Keen Utility

Stormcare
NORFOLK Socks

Bianchi Bicycles   Apogee Sports
Reid Bikes  Eddy Merckx
Vellendtech  Ridley Bikes
Canadian Wintersports  Sendit Gear

Misty Mountain, Rock Water 
Design (RWD) & North 49 de World Famous
KINCO 
NokOut 
BioCleanz 
JCB Workwear

401

619

701
  
 
 

502

403

624

Gauthier, Stéphanie
555 rue Chabanel Ouest, Suite 

M-14B
Montréal, QC, H2N 2H7

Tél.: 514-382-0013
Cell : 514-777-9970

stephanie@agencejlg.com
www.agencejlg.com

Girard, Jeffrey 
Tél.: 514-887-1326

jeffreygirard@me.com

Girard, Eric
Tél.: 438-889-5336

eric.girard@keenfootwear.com
www.keenfootwear.com

 

Gorman, Suzanne 
Tél.: 819-425-5062

suegor@intlaurentides.qc.ca

Gréaux, Guillaume
Tél.: 581-999-9501

agencegalian@gmail.com

Grisé, Marc 
235 Louvain, Laval, 

QC, H7K 2N9
Tél.: 450-668-2503

450-629-0723 
amg96@bellnet.ca

www.nokout.ca
www.worldfms.com

www.emebko.com/welcome
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants 
   

Compagnies Kiosques

Watkins   Cafe Drüp 
Coleman   Mobile Warming
Heat Holders  BioLite
Quartz Co.  Thermacell
DDR Plein Air: Great Outdoor
 

QikPac   Trespass
M-Brace	 	 	 Haflinger
Sockwell
 

Gilbert   Prince 
Eletto   Top spin Fitness
Onix    Top Spin
Black Knight  Sherdale
Gecko Broomball  Gecko Dek Hockey
   

    
Wool de Green Comfort

Life Sports Gear  Ultimate Direction
Grabber Warmers  Compressport
Aqua Marina  Shokz
Dunes   Ternua
Lorpen   Krono Nutrition

Autrement et alors
Hatley

713

800

625

616
  
 
 

602

301

Imedjdouben, Lylia 
Tél.: 514-830-2603

lylia.imed@gmail.com

Jetté, Francois 
Tél.: 514-894-9669

Cell : 514-894-9669
fjette@aximiser.com

www.aximiser.com
www.trespasscanada.ca

www.sockwellusa.com

Jobin, Louis
25, des Frères Capucins

Québec, QC, G2A 2Z7
Tél.: 418-563-4731

aglj@globetrotter.net

   
 

Labrecque, Paul
Tél.: 514-831-4239

paul@plabdistribution.com
 

Lachapelle, Kevin
827 boul. Industriel

Bois-des-Filion, QC, J6Z 4T3
Tél.: 514-850-5585

klachapelle@a1sport.ca

Larose, France
Tél.: 418-554-3950

info@francelarose.ca
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cougarshoes.com

Courez. Sautez. Éclaboussez.

Toujours imperméable.

Éclaboussez.

Sautez.

Courez.

Kiosque # 205 
Agence Walter M. Sophie Inc. 
Sophie Marini et Christina Marini
sophie@agencemarini.ca 
christina@agencemarini.ca
Tel : 514-278-1588

ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants 
   

Compagnies Kiosques

Kathmandu
Stanley 

Cotopaxi   Nemo
Altra   Osprey
OAC   Black Diamond
Zoléo   Aku
Absolute Canada  GSI Outdoo

Baffin
Cougar
   

Baffin
Cougar

Puma

Lowe Alpine
RAB
Indyeva

811

815-816

205-206

205-206

503
  
 
 

214

Leroux, Christian 
Agence Christian Leroux

Tél.: 514-258-9698
christianleroux1@icloud.com

Leroux, Ghislain 
Tél.: 819-791-3003

Cell : 819-674-3598
gleroux@gamicsports.com 

Marini, Christina
4815 Boulevard Saint-Martin O.

Laval, QC, H7T 2X8
Tél.: 579-934-1588

Cell : 514-884-3437
christina@agencemarini.ca

www.agencemarini.ca

Marini, Sophie
4815 Boulevard Saint-Martin O.

Laval, QC, H7T 2X8
Tél.: 579-934-1588

Cell : 514-827-2988
sophie@agencemarini.ca

www.agencemarini.ca

Minville, Karine 
Tél.: 418-473-7009

karine.minville@puma.com
https://ca.puma.com/en_CA/home

Noël, Simon
Tél.: 514-949-9998

Cell : 514-949-9998
simon@agencesportsn.com
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PLAN SALLE
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants 
   

Compagnies Kiosques

Jargon   F2 Paddle Board  Snowjam  
540   Technine  Bownet
Wilson  ATEC   Louisville Slugger 
Demarini  Evoshield 

BIRDZ 
Color Kids 

Sombrio
Louis Garneau

Blademaster

Aqua Marina Shokz Compressport
Dunes  Ternua Grabber Warmers
Lorpen Life Sports Gear
Ultimate Direction

Asics  Kuoma  Phelps
Fox  Stohlquist BAHE Yoga
Aqualung PTP Fitness Spenco
Pristine  WOOL by Green Confort

723

312

424

824

602

618

Paquette, Val
Tél.: 514-296-9998

agencesportivevalpaquette@
hotmail.com

linkedin.com/in/val-paquette-
11198836 

Paquette, Nancy
433 Chabanel O

Montréal, QC, H2N 2J8
Tél.: 514-439-5045

Cell : 514-918-2440
nancy@anpsales.com

 

Parker, Martin
Tél.: 450-775-7870

martinparker.sales@gmail.com

Pelletier, Michel
Tél.: 519-352-4550

Cell : 514-233-5836
michelp@guspro.com

www.blademaster.com

Pouliot, Julien
827 boul. Industriel

Bois-des-Filion, QC, J6Z 4T3
Tél.: 418-930-3456

jpouliot@a1sport.ca

Rhéaume, Sébastien
Tél.: 514-792-9058

shiraz777@sympatico.ca

ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants 
   

Compagnies Kiosques

PGD
Pegada 

Wild Country  Salewa
Hobie Cat  Pomoca
Sterling   Evolv
Sweet	Protection	 	 Dynafit

Mountain Flow C.A.M.P  Mammut
Midland  Unparallel sports UltrAspire
RRD  Bliz eyewear  Prët Helmet
Swiftwick Vibram 5F Santini
Silva  Icelantic Skis Icebug 
Zeiss   Pit Viper   Happy Yak
Contour  Lost Horizon Safari Cam 
OwlyPacks

ED design Peppermint
Indyeva  Orage

Nemo  Altra  Osprey
OAC  Zoléo  Aku
GSI Outdoor Cotopaxi  Black Diamond
Absolute Canada

107

410

317

  
  

214

815-816

Richards, Louis
17 Rue Guertin

Saint-Jean-sur-Richelieu, QC, 
J2X 5R8

Tél.: 514-867-3341
laqrichards@gmail.com

www.pegada.ca 

Rivest, Jeff
83 rue de Nicolet

Bromont, QC, J2L 1R6
Tél.: 514-559-7576

jeffrivest@gmail.com
www.facebook.com/Sport-

Mtn-115683539807138
www.instagram.com/sportmtn/

 

Secours, Gabriel
3565 rue Jarry Est #114
Montréal, QC, H1Z 4K6

Tél.: 514-729-2889
Cell : 438-504-2979

Fax:514-727-5711 
gabrielsecours@hotmail.com
www.gamasportsgroup.com

Simard, Chantal
Tél.: 418-572-2475

agencechantalsimard@gmail.com

Simpson, Antoine
Tél.: 514-652-4768

asimpson@gamicsports.com
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants 
   

Compagnies Kiosques

Aqua Marina  Shokz  
Dunes   Ternua
Ultimate Direction  Grabber Warmers
Compressport  Krono Nutrition
Lorpen Life Sports Gear

Craft

 

Chlorophylle
 
 

Solmate Socks  WRTK   Tilley  
Krimson Klover Kavu  Sportive Plus 
Hotcore Products  WRTK  Socksmith Canada
Vertical Sports Funkita and Funky Trunks
 

ONATA 
Raquette GV 

Puma

602

303

217

402

715

503
  
 
 

Sisler, Alain
827, Boul. Industriel

Bois-des-Filion, QC, J6Z 4T3
Tél.: 514-850-5585

Cell : 514-824-5924
asisler@a1sport.ca

www.a1sport.ca 

Souliere Girardeau, Nicolas
Tél.: 514-947-8812

nicolas@craftsports.ca

St-Georges, Sébastien
Tél.: 514-232-7048

s.st-georges@cotereco.com

Talbot, Richard   
Tél.: 418-654-8810

talbot.rsport@gmail.com

Timbro, Gino   
Tél.: 514-894-4844

Cell : 514-894-4844
gino@gtistrategie.com

www.gvsnowshoes.com/fr
onata.ca/

Zapata, JD
Tél.: 514-212-0731

jd.zapata@puma.com

 

  
  

Les Agences R.T. inc
418-654-8810

Talbot.rsport@gmail.com
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540  723  Val   Paquette  514-296-9998

2XU  402  Richard   Talbot  418-654-8810

65 Degres / Sixtyfive 413  Marc-André  Daigle  418-473-1597

Absolute Canada 815-816  Antoine   Simpson  514-652-4768

    Ghislain   Leroux  819-791-3003

Adroit Atelier 204  Eva   Cautela  514-975-1835

Aftershockz 602  Kevin   Lachapelle  514-850-5585

    Julien   Pouliot  418-930-3456

Akileine Sports 302  Claudia   Dionne  418-955-8787

Aku  815-816  Ghislain   Leroux  819-791-3003

    Antoine   Simpson  514-652-4768

Alizée  302  Claudia   Dionne  418-955-8787

Altidude  402  Richard   Talbot  418-654-8810

Altitude Energy Boost 405  Alexandre   Cazes  800-319-4794

Altra  815-816  Ghislain   Leroux  819-791-3003

    Antoine   Simpson  514-652-4768

Apogee Sports 403  Guillaume   Gréaux  581-999-9501

Aqua Marina 602  Julien   Barbeau  514-726-5595

    Alain   Sisler  514-850-5585

Aqualung  618  Sébastien   Rhéaume  514-792-9058

  619  Jeffrey   Girard  514-887-1326

Arena  302  Claudia   Dionne  418-955-8787

Asics  618  Sébastien   Rhéaume  514-792-9058

  619  Jeffrey   Girard  514-887-1326

Asics/vêtements 325  Marie-Claude  Gagné  514-975-0175

Asolo  719  Jean Marc   Emard  514-814-7721

ATEC  723  Val   Paquette  514-296-9998

Autrement et Alors 202  Annie   Bordeleau  514-994-5784

Autrement et Alors 301  France   Larose  418-554-3950

Baffin  205-206  Sophie   Marini  579-934-1588

    Christina   Marini  579-934-1588

BAHE Yoga  618  Sébastien   Rhéaume  514-792-9058

Bellelli  405  Alexandre   Cazes  800-319-4794

Bianchi  405  Alexandre   Cazes  800-319-4794

Bianchi Bicycles 403  Guillaume   Gréaux  581-999-9501

Bike-Lift  405  Alexandre   Cazes  800-319-4794 

 

 | Collection             | Kiosque          
  

| Représentant                                          | Téléphone

BIK’O  311  Patrick   Fortin  514-993-8681

BILLY Footwear 307  Alexandre   Favreau  514-246-6389

BioCleanz  624  Marc   Grisé  450-668-2503

BioLite  713  Lylia   Imedjdouben 514-830-2603

BIRDZ  312  Nancy   Paquette  514-439-5045

Black Diamond 815-816  Ghislain   Leroux  819-791-3003

    Antoine   Simpson  514-652-4768

Black Knight 625  Louis   Jobin  418-563-4731

Blademaster 824  Michel   Pelletier  519-352-4550

Bliz eyewear 317  Gabriel   Secours  514-729-2889

Blizzard Tecnica 801-802  Louis   Blanchard  514-802-7959

Blundstone  304  André   Dallaire  514-439-9995

Bonnetier  307  Alexandre   Favreau  514-246-6389

Booster  801-802  Louis   Blanchard  514-802-7959

Bownet  723  Val   Paquette  514-296-9998

Bridgedale  719  Jean Marc   Emard  514-814-7721

Brume  202  Annie   Bordeleau  514-994-5784

  204  Eva   Cautela  514-975-1835

Bugatti  808  Pierrette   Caouette  514-832-1010

C.A.M.P  317  Gabriel   Secours  514-729-2889

Cafe Drüp  713  Lylia   Imedjdouben 514-830-2603

Canada West 307  Alexandre   Favreau  514-246-6389

Canadian Wintersports 403  Guillaume   Gréaux  581-999-9501

Castelli  413  Marc-André  Daigle  418-473-1597

C’est Beau  809  Cedric   Emond  514-889-0349

Chaos  501  Julie   Demers  514-984-0922

Chlorophylle 217  Sébastien   St-Georges  514-232-7048

Coleman  713  Lylia   Imedjdouben 514-830-2603

Color Kids  312  Nancy   Paquette  514-439-5045

Compressport 602  Julien   Pouliot  418-930-3456

    Alain   Sisler  514-850-5585

    Julien   Barbeau  514-726-5595

    Kevin   Lachapelle  514-850-5585

Contour  317  Gabriel   Secours  514-729-2889

Cotopaxi  815-816  Antoine   Simpson  514-652-4768

    Ghislain   Leroux  819-791-3003

 | Collection             | Kiosque          
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Cougar  205-206  Sophie   Marini  579-934-1588

    Christina   Marini  579-934-1588

Craft  303  Nicolas   Souliere Girardeau 514-947-8812

Croakies  502  Line   Gaudreau  418-806-1596

CTR  501  Julie   Demers  514-984-0922

DDR Plein Air:  713  Lylia   Imedjdouben 514-830-2603

Great Outdoor  

Demarini  723  Val   Paquette  514-296-9998

Desloups  307  Alexandre   Favreau  514-246-6389

Digitsole  602  Kevin   Lachapelle  514-850-5585

    Julien   Pouliot  418-930-3456

Dissent socks 801-802  Louis   Blanchard  514-802-7959

DMT Shoes 413  Marc-André Daigle  418-473-1597

Do Sport  307  Alexandre   Favreau  514-246-6389

Duer  304  André   Dallaire  514-439-9995

Durango  225  Rick   Cannon  418-446-1434

Dynafit  410  Jeff   Rivest  514-559-7576

EC3D  311  Patrick   Fortin  514-993-8681

ecco  715  Albert-Philippe  Forest  514-799-2354

ED design  214  Chantal   Simard  418-572-2475

Eddy Merckx 403  Guillaume   Gréaux  581-999-9501

Edition 22  808  Pierrette   Caouette  514-832-1010

Eletto: Soccer 625  Louis   Jobin  418-563-4731

Emballages Impact 615  Marc   Charlebois  450-962-0909

Ere Research 405  Alexandre   Cazes  800-319-4794

Esprit Sport 202  Annie   Bordeleau  514-994-5784

  204  Eva   Cautela  514-975-1835

Evolv  410  Jeff   Rivest  514-559-7576

Evoshield  723  Val   Paquette  514-296-9998

EXEL  719  Jean Marc   Emard  514-814-7721

F2 Paddle Board 723  Val   Paquette  514-296-9998

F3 Cycling  405  Alexandre   Cazes  800-319-4794

Faction  801-802  Louis   Blanchard  514-802-7959

FINZ  501  Julie   Demers  514-984-0922

Floafers  117  Daniel   Bernier  514-995-3878

Fourrures Grenier 307  Alexandre   Favreau  514-246-6389

Fox  618  Sébastien  Rhéaume  514-792-9058

Fox  619  Jeffrey   Girard  514-887-1326

 | Collection             | Kiosque          
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Freedom Moses 202  Annie   Bordeleau  514-994-5784

  204  Eva   Cautela  514-975-1835

Full Stop  405  Alexandre   Cazes  800-319-4794

Funkita   402  Richard   Talbot  418-654-8810

Funky Trunks 402  Richard   Talbot  418-654-8810

FW apparel 801-802  Louis   Blanchard  514-802-7959

G3  719  Jean Marc   Emard  514-814-7721

Garmin  719  Jean Marc   Emard  514-814-7721

Gecko Broomball 625  Louis   Jobin  418-563-4731

Gecko DEK Hockey 625  Louis   Jobin  418-563-4731

Geckobrand 513-514  Steve   Desroches  418-634-0498

Georgia Boots 225  Rick   Cannon  418-446-1434

Gilbert  625  Louis   Jobin  418-563-4731

Glerups  304  André   Dallaire  514-439-9995

Gordini  225  Rick   Cannon  418-446-1434

GOT BAG  401  Stéphanie   Gauthier  514-382-0013

Grabber Warmers 602  Alain   Sisler  514-850-5585

    Julien   Pouliot  418-930-3456

    Kevin   Lachapelle  514-850-5585

    Julien   Barbeau  514-726-5595

Groove Life 614  Martin   Ferdais  514-647-7553

Groupe BOD 307  Alexandre   Favreau  514-246-6389

Groupe Holiday 311  Patrick   Fortin  514-993-8681

GSI Outdoor 815-816  Ghislain   Leroux  819-791-3003

    Antoine   Simpson  514-652-4768

GV  715  Albert-Philippe  Forest  514-799-2354

Haflinger  800  Francois   Jetté  514-894-9669

Happy Yak  317  Gabriel   Secours  514-729-2889

Hatley  301  France   Larose  418-554-3950

Headster  304  André   Dallaire  514-439-9995

Heat Holders 713  Lylia   Imedjdouben 514-830-2603

Henjl  204  Eva   Cautela  514-975-1835

Hobie Cat  410  Jeff   Rivest  514-559-7576

Hot Poc  405  Alexandre   Cazes  800-319-4794

Hotcore Products 402  Richard   Talbot  418-654-8810

Huk  614  Martin   Ferdais  514-647-7553

Icebug  317  Gabriel   Secours  514-729-2889

 | Collection             | Kiosque          
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Icelantic Skis 317  Gabriel   Secours  514-729-2889

Indyeva  214  Chantal   Simard  418-572-2475

    Simon   Noël  514-949-9998

INOV-8  502  Line   Gaudreau  418-806-1596

Jack Wolfskin 513-514  Steve   Desroches  418-634-0498

Jansport  715  Albert-Philippe  Forest  514-799-2354

Jargon  723  Val   Paquette  514-296-9998

JCB Workwear 624  Marc   Grisé  450-668-2503

Jones Snowboards 304  André   Dallaire  514-439-9995

Joules  402  Richard   Talbot  418-654-8810

Joybees  117  Daniel   Bernier  514-995-3878

K&B Sports 801-802  Louis   Blanchard  514-802-7959

Kanuk  202  Annie   Bordeleau  514-994-5784

Kanuk  204  Eva   Cautela  514-975-1835

Karhu  719  Jean Marc   Emard  514-814-7721

Kathmandu 811  Christian   Leroux  514-258-9698

Karpos  413  Marc-André  Daigle  418-473-1597

Kavu  402  Richard   Talbot  418-654-8810

Keen outdoor  701  Patrick   Faubert  514-209-0058

chaussures 

Keen Utility 701  Eric   Girard  438-889-5336

Kevi  125  Maria   Fiorino  514-792-2220

KINCO Gloves 624  Marc   Grisé  450-668-2503

Kombi  701  Patrick   Faubert  514-209-0058

Komperdell 801-802  Louis   Blanchard  514-802-7959

Krimson Klover 402  Richard   Talbot  418-654-8810

Krono Nutrition 602  Alain   Sisler  514-850-5585

    Julien   Barbeau  514-726-5595

Kronobar  602  Julien   Pouliot  418-930-3456

    Kevin   Lachapelle  514-850-5585

Kuoma  618  Sébastien   Rhéaume  514-792-9058

Kuoma  619  Jeffrey   Girard  514-887-1326

KUU Sports 801-802  Louis   Blanchard  514-802-7959

Laska  715  Albert-Philippe  Forest  514-799-2354

Leader  502  Line   Gaudreau  418-806-1596

Leader / Croakies 325  Marie-Claude  Gagné  514-975-0175

Life Sports Gear 602  Alain   Sisler  514-850-5585
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Life Sports Gear 602  Julien   Barbeau  514-726-5595

LifeStraw  513-514  Steve   Desroches  418-634-0498

Livewire  405  Alexandre   Cazes  800-319-4794

Lorpen  602  Alain   Sisler  514-850-5585

    Julien   Barbeau  514-726-5595

    Julien   Pouliot  418-930-3456

    Kevin   Lachapelle  514-850-5585

Lost Horizon 317  Gabriel   Secours  514-729-2889

Louis Garneau 424  Martin   Parker  450-775-7870

    Hugo   Ayotte  418-809-3848

Louisville Slugger 723  Val   Paquette  514-296-9998

Lowe Alpine 214  Simon   Noël  514-949-9998

Mammut  317  Gabriel   Secours  514-729-2889

Marmot  502  Line   Gaudreau  418-806-1596

Matt&Nat  401  Stéphanie   Gauthier  514-382-0013

M-Brace  800  Francois   Jetté  514-894-9669

Message Factory 202  Annie   Bordeleau  514-994-5784

  204  Eva   Cautela  514-975-1835

Midland  317  Gabriel   Secours  514-729-2889

Mint  405  Alexandre   Cazes  800-319-4794

Misty Mountain  624  Marc   Grisé  450-668-2503

by World Famous 

Mitchies Matching 311  Patrick   Fortin  514-993-8681

Mizu  809  Cedric   Emond  514-889-0349

Mobico  615  Hugo   Anctil  514-527-3635

Mobile Warming 713  Lylia  Imedjdouben 514-830-2603

Mountain Flow 317  Gabriel   Secours  514-729-2889

MTL Balance Board 405  Alexandre   Cazes  800-319-4794

Muckboots  225  Rick   Cannon  418-446-1434

Nappa  125  Maria   Fiorino  514-792-2220

National Shoe 715  Albert-Philippe  Forest  514-799-2354

Nemo  815-816  Ghislain   Leroux  819-791-3003

    Antoine   Simpson  514-652-4768

Neos  225  Rick   Cannon  418-446-1434

NokOut  624  Marc   Grisé  450-668-2503

Nomad  614  Martin   Ferdais  514-647-7553

Norfolk  502  Line   Gaudreau  418-806-1596

NORFOLK Socks 502  Suzanne   Gorman  819-425-5062

 | Collection             | Kiosque          
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North 49   624  Marc   Grisé  450-668-2503

par World Famous 

Nova Ride  405  Alexandre   Cazes  800-319-4794

Now Bindings 304  André   Dallaire  514-439-9995

OAC  815-816  Ghislain   Leroux  819-791-3003

    Antoine   Simpson  514-652-4768

ODLO  809  Cedric   Emond  514-889-0349

Ogio  513-514  Steve   Desroches  418-634-0498

Ohsho  325  Marie-Claude  Gagné  514-975-0175

Olang  201  Philippe   Asselin  514-573-1332

Olukai  101  Frederick   Charlebois  418-564-9587

Onata  715  Albert-Philippe  Forest  514-799-2354

    Gino   Timbro  514-894-4844

Onix  625  Louis   Jobin  418-563-4731

Orage  214  Chantal   Simard  418-572-2475

Original au coton 401  Stéphanie   Gauthier  514-382-0013

Osprey  815-816  Ghislain   Leroux  819-791-3003

    Antoine   Simpson  514-652-4768

OwlyPacks  317  Gabriel   Secours  514-729-2889

Oxford  405  Alexandre   Cazes  800-319-4794

Pajar  103  Marc   Arsenault  514-844-3067

Pegada  107  Louis   Richards  514-867-3341

Peppermint 214  Chantal   Simard  418-572-2475

PGD  107  Louis   Richards  514-867-3341

Phelps  618  Sébastien   Rhéaume  514-792-9058

Pit Viper  317  Gabriel   Secours  514-729-2889

Pjur Active  405  Alexandre   Cazes  800-319-4794

Pomoca  410  Jeff   Rivest  514-559-7576

Prët Helme t 317  Gabriel   Secours  514-729-2889

Prince  103  Marc   Arsenault  514-844-3067

Prince - Tennis- Squash 625  Louis   Jobin  418-563-4731

Pristine  618  Sébastien   Rhéaume  514-792-9058

PTP Fitness 618  Sébastien   Rhéaume  514-792-9058

Puma  503  Karine   Minville  418-473-7009

    JD   Zapata  514-212-0731

Qaou  513-514  Steve   Desroches  418-634-0498

QikPac  800  Francois   Jetté  514-894-9669
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Quartz Co.  713  Lylia   Imedjdouben 514-830-2603

Quintsoul  202  Annie   Bordeleau  514-994-5784

RAB  214  Simon   Noël  514-949-9998

Rambo Bikes 614  Martin   Ferdais  514-647-7553

Raquette GV 715  Gino   Timbro  514-894-4844

Reid Bikes  403  Guillaume   Gréaux  581-999-9501

REIMA  304  André   Dallaire  514-439-9995

Rekarb  602  Julien   Pouliot  418-930-3456

    Kevin   Lachapelle  514-850-5585

Remonte  116  Jean-Francois  Bazinet  514-884-8005

R-Evolution 116  Jean-Francois  Bazinet  514-884-8005

RH+  311  Patrick   Fortin  514-993-8681

Ridley Bikes 403  Guillaume   Gréaux  581-999-9501

Rieker  116  Jean-Francois  Bazinet  514-884-8005

Rock Water Design  624  Marc   Grisé  450-668-2503

(RWD) par World Famous 

Rocky  225  Rick   Cannon  418-446-1434

Rossignol  311  Patrick   Fortin  514-993-8681

RRD  317  Gabriel  Secours  514-729-2889

RYU (Respect Your Universe) 809  Cedric   Emond  514-889-0349

Safari Cam  317  Gabriel   Secours  514-729-2889

Sailfish  502  Line   Gaudreau  418-806-1596

Salewa  410  Jeff   Rivest  514-559-7576

Santini  317  Gabriel   Secours  514-729-2889

Saris  413  Marc-André  Daigle  418-473-1597

Saute Mouton 307  Alexandre   Favreau  514-246-6389

Sendit Gear 403  Guillaume   Gréaux  581-999-9501

Shanren  405  Alexandre   Cazes  800-319-4794

Sherdale  625  Louis   Jobin  418-563-4731

Sherpa Canada 213  Brigitte   Galarneau  514-220-4099

Shokz  602  Julien   Barbeau  514-726-5595

    Alain   Sisler  514-850-5585

Sidas Therm-Ic 801-802  Louis   lanchard  514-802-7959

Silva  317  Gabriel   Secours  514-729-2889

Skechers  100  Stephan   Frisko  514-389-9191

Snowjam  723  Val   Paquette  514-296-9998

Socksmith Canada 402  Richard   Talbot  418-654-8810

Stanley  811  Christian   Leroux  514-258-9698
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Sockwell  800  Francois   Jetté  514-894-9669

SOIA & KYO 401  Stéphanie   Gauthier  514-382-0013

Solmate Socks 402  Richard   Talbot  418-654-8810

Sombrio  424  Martin   Parker  450-775-7870

    Hugo   Ayotte  418-809-3848

Spenco  618  Sébastien   Rhéaume  514-792-9058

Spinergy  405  Alexandre   Cazes  800-319-4794

Splendore Boxing 125  Maria   Fiorino  514-792-2220

Sportful  413  Marc-André  Daigle  418-473-1597

Sportive Plus 402  Richard   Talbot  418-654-8810

SQ  125  Maria   Fiorino  514-792-2220

Steigen  405  Alexandre   Cazes  800-319-4794

Sterling  410  Jeff   Rivest  514-559-7576

Stohlquist  618  Sébastien   Rhéaume  514-792-9058

Stormcare  502  Suzanne   Gorman  819-425-5062

    Line   Gaudreau  418-806-1596

Sugoi  325  Marie-Claude  Gagné  514-975-0175

  424  Hugo   Ayotte  418-809-3848

Sunny Side  213  Brigitte   Galarneau  514-220-4099

Sweet Protection 410  Jeff   Rivest  514-559-7576

Swiftwick  317  Gabriel   Secours  514-729-2889

Technine  723  Val   Paquette  514-296-9998

Tecnica Footwear 801-802  Louis   Blanchard  514-802-7959

Teko  513-514  Steve   Desroches  418-634-0498

Ternua  602  Kevin   Lachapelle  514-850-5585

    Julien   Pouliot  418-930-3456

    Alain   Sisler  514-850-5585

    Julien   Barbeau  514-726-5595

The Beam  405  Alexandre   Cazes  800-319-4794

Thermacell  713  Lylia   Imedjdouben 514-830-2603

Tifosi  719  Jean Marc   Emard  514-814-7721

Tilley  402  Richard   Talbot  418-654-8810

Timberland  113  Jean-Philippe  Gaulin  514-404-4887

Titici  518  Stephen   Bergeron  418-848-1877

Toad&Co  302  Claudia   Dionne  418-955-8787

Toko  801-802  Louis   Blanchard  514-802-7959

Tom Tailor  401  Stéphanie   Gauthier  514-382-0013

Top spin Fitness 625  Louis   Jobin  418-563-4731
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Top Spin: Tennis de table 625  Louis   Jobin  418-563-4731

Torque  405  Alexandre   Cazes  800-319-4794

Treefrog  405  Alexandre   Cazes  800-319-4794

Trees Mountain Apparell 501  Julie   Demers  514-984-0922

Trespass  800  Francois   Jetté  514-894-9669

True Utility  602  Kevin   Lachapelle  514-850-5585

    Julien   Pouliot  418-930-3456

TruMedic  405  Alexandre   Cazes  800-319-4794

TSL Raquettes et Bâtons 302  Claudia   Dionne  418-955-8787

Tuques Sauce 325  Marie-Claude  Gagné  514-975-0175

Ultimate Direction 602  Julien   Pouliot  418-930-3456

    Alain   Sisler  514-850-5585

    Kevin   Lachapelle  514-850-5585

    Julien   Barbeau  514-726-5595

UltrAspire  317  Gabriel   Secours  514-729-2889

Unparallel sports 317  Gabriel   Secours  514-729-2889

UYN Unleash Your Nature 518  Stephen  Bergeron  418-848-1877

Vellendtech 403  Guillaume   Gréaux  581-999-9501

Venque  307  Alexandre   Favreau  514-246-6389

Vertical Sports 402  Richard   Talbot  418-654-8810

Vibram 5F  317  Gabriel   Secours  514-729-2889

Vuori  304  André   Dallaire  514-439-9995

Watkins   713  Lylia   Imedjdouben 514-830-2603

Westerly Goods 307  Alexandre  Favreau  514-246-6389

Wild Country 410  Jeff   Rivest  514-559-7576

Wilson  723  Val   Paquette  514-296-9998

Wool de Green Comfort 618  Sébastien   Rhéaume  514-792-9058

  616  Paul   Labrecque  514-831-4239

WPL  405  Alexandre   Cazes  800-319-4794

Wright Socks 719  Jean Marc   Emard  514-814-7721

WRTK  402  Richard   Talbot  418-654-8810

Xpand  405  Alexandre   Cazes  800-319-4794

Xtratuf  225  Rick   Cannon  418-446-1434

Yes Snowboards 304  André   Dallaire  514-439-9995

Zamberland 413  Marc-André  Daigle  418-473-1597

Zeiss  317  Gabriel   Secours  514-729-2889 

Zoléo  815-816  Antoine   Simpson  514-652-4768

    Ghislain   Leroux  819-791-3003
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| Représentant                                          | Téléphone
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RENDEZ-VOUS Lundi 20 juin 2022

37

LA RÉFÉRENCE DE L’INDUSTRIE
DU SPORT AU QUÉBEC

Visitez le site web de l’ARISQ pour toutes 
les informations sur les événements AX 

WWW.ARISQ.COM

RETROUVEZ FACILEMENT 

Membre
-

Agence
-

Compagnie

AX PRINTEMPS | ÉTÉ 2023
20-21-22 juin 2022

Centre de foires de Sherbrooke

 

À VENIR : ÉTÉ 2023

2024
4-5-6 SEPTEMBRE 2022

CHÂTEAU MONT SAINTE-ANNE

AX AUTOMNE | HIVER 2023-2024
4-5-6 Décembre 2022

Centre de foires de Sherbrooke
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RENDEZ-VOUS Mercredi  22 juin 2022
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Représentant ReprésentantHeure Kiosque

RENDEZ-VOUS Mardi 21 juin 2022

NOUS VOUS SOUHAITONS UNE

EXCELLENTE SAISON!




